
 

 

 

2025 年 5 月吉日 

三中サポーター(PTA)にご参加いただく皆さま 

 

町田第三中学校 PTA 

 

 

 

 

2025 年度 PTA 総会のご案内 
 

 

 日頃より PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。下記のとおり

2025 年度の PTA 総会のご案内を申し上げます。 

 

記 

 

日時 ５月 13 日（火） 
※書面開催 

 

 

 つきましてはテトル配信の「議案書」をご確認の上、下記ＱＲより委任状または書面表決

書のご提出をお願いいたします。ご提出がない場合は賛成とさせていただきます。 

 

 
 

提出期限 5 月 12 日（水） 
※委任状または書面表決書の提出は、 

2025 年度に三中サポーター（PTA）に参加されるご家庭が対象となります。 

 
 議案書は町田第三中学校ホームページの 

「PTA のページ」からもご覧いただけます。 

 

PTA のページ ▶▶      

 

 

 

ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 


